INDICAÇÃO Nº 003/2013

Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José Antonio Dubiella,

a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido

construir um Playground na Escola Mário Ciro Silva Rosa.

                            JUSTIFICATIVA

Excelentíssimo senhor Prefeito, vemos a necessidade de

construir um novo playground na referida escola, pois o que tem lá hoje é de madeira

e estão em péssimas condições de uso, podendo inclusive machucar as crianças que

brincam naquele local.

                                          Sala das sessões, 08 de fevereiro de 2013.

Sidônia Kessler                        Delcio Weber   Cleverson Luiz Anacleto

 Ver. PR                                    Ver. PSD                     Ver. PR

Flavio André Caldeira                 Joaquim Faria de Souza

  Ver.  PR                                                                           Ver. PDT